
ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 HD08+HD10

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 1 Křivka Lukáš 1249 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 6½ ½ 29½ 32 28,75 3
2 4 Tomeš Jan 1121 CZE ŠK Sokol Klatovy 6½ ½ 29 32 28,75 4
3 29 Strazhnyk Yevhen 1000 CZE SK Petřín Plzeň 6 0 26½ 28 22,00 4
4 6 Střihavka Petr 1062 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5 0 30 32 19,50 3
5 8 Buršík Jakub 1000 CZE Sokol Domažlice 5 0 28 29 18,00 4
6 3 Koutecký Václav 1196 CZE ŠK 64 Plzeň 5 0 27½ 30 18,50 3
7 31 Tomeš Dominik 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 26½ 27½ 16,50 4
8 5 Tykalová Barbora 1108 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 24 27 16,00 3
9 26 Oliberius Alex 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 21½ 23 12,75 4

10 28 Páník Adam 1000 CZE ŠK Tachov 4 0 29 31½ 14,50 3
11 33 Tykalová Eva 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 25 27 11,00 3
12 16 Jenč Jakub 1000 CZE ŠK Líně 4 0 25 26 12,00 4
13 7 Brůha Jan 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 24 26½ 12,00 3
14 2 Tirb Alexej 1213 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 21½ 24½ 12,50 4
15 17 Jenč Vítězslav 1000 CZE ŠK Líně 4 0 19½ 21 10,50 3
16 12 Hrubý Václav 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 17 18½ 11,00 4
17 22 Mrvečka Lukáš 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3½ 0 24½ 27 10,25 3
18 15 Janoušek Matěj 1000 CZE ŠK Líně 3½ 0 22½ 24 10,25 3
19 35 Vlnař Tomáš 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3½ 0 21½ 23 9,75 3
20 10 Gális Roman 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 3½ 0 19 20 7,75 4
21 19 Kindelmann Václav 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 29½ 31 10,00 3
22 30 Šobr Antonín 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 24½ 27 9,00 3
23 20 Kindelmannová Svatava 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 24½ 26 9,50 3
24 21 Kolář Daniel 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 22½ 23½ 6,50 4
25 23 Němec Ondřej 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 21½ 22½ 7,00 4
26 25 Okrouhlý Vojtěch 1000 CZE 3 0 21 22½ 8,00 4
27 36 Vogeltanz Luboš 1000 CZE Sokol Domažlice 3 0 20 22 8,50 3
28 34 Valečka Lukáš 1000 CZE ŠK Tachov 3 0 19 20 8,00 3
29 14 Jančík Matěj 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2½ 0 23 24½ 6,75 4
30 18 Karimov Idel 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 2½ 0 21 23 7,25 4
31 24 Nguyen Minh Khang 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2½ 0 20 21½ 6,75 3
32 11 Gallik Matyáš 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 2 0 20½ 21½ 5,50 3
33 32 Trčková Ema 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2 0 17½ 18½ 5,00 3
34 9 Folda Matyáš 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2 0 16½ 17½ 3,50 4
35 27 Orlíková Karolína Vanesa 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 2 0 15 16 5,00 3
36 37 Voráčková Viktorie 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 1½ 0 20½ 22 4,50 3
37 13 Hůrková Adéla 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 1½ 0 18 19½ 4,50 3



ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 HD08+HD10

Konečné pořadí

věková skupina D08

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
8 5 Tykalová Barbora F 1108 D08 5 0

11 33 Tykalová Eva F 1000 D08 S 4 0
33 32 Trčková Ema F 1000 D08 2 0
35 27 Orlíková Karolína Vanesa 1000 D08 2 0
36 37 Voráčková Viktorie 1000 D08 S 1½ 0
37 13 Hůrková Adéla 1000 D08 S 1½ 0

věková skupina D10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
8 5 Tykalová Barbora F 1108 D08 5 0

11 33 Tykalová Eva F 1000 D08 S 4 0
23 20 Kindelmannová Svatava F 1000 D10 3 0
33 32 Trčková Ema F 1000 D08 2 0
35 27 Orlíková Karolína Vanesa 1000 D08 2 0
36 37 Voráčková Viktorie 1000 D08 S 1½ 0
37 13 Hůrková Adéla 1000 D08 S 1½ 0

věková skupina H08

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
4 6 Střihavka Petr 1062 H08 5 0
5 8 Buršík Jakub 1000 H08 5 0
7 31 Tomeš Dominik 1000 H08 5 0
9 26 Oliberius Alex 1000 H08 4½ 0

10 28 Páník Adam 1000 H08 4 0
13 7 Brůha Jan 1000 H08 4 0
15 17 Jenč Vítězslav 1000 H08 4 0
17 22 Mrvečka Lukáš 1000 H08 3½ 0
18 15 Janoušek Matěj 1000 H08 3½ 0
19 35 Vlnař Tomáš 1000 H08 3½ 0
25 23 Němec Ondřej 1000 H08 3 0
27 36 Vogeltanz Luboš 1000 H08 3 0
30 18 Karimov Idel 1000 H08 S 2½ 0
31 24 Nguyen Minh Khang 1000 H08 2½ 0
32 11 Gallik Matyáš 1000 H08 2 0
34 9 Folda Matyáš 1000 H08 2 0

věková skupina H10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 1 Křivka Lukáš 1249 H10 6½ ½
2 4 Tomeš Jan 1121 H10 6½ ½
3 29 Strazhnyk Yevhen 1000 H10 6 0
4 6 Střihavka Petr 1062 H08 5 0
5 8 Buršík Jakub 1000 H08 5 0
6 3 Koutecký Václav 1196 H10 5 0
7 31 Tomeš Dominik 1000 H08 5 0
9 26 Oliberius Alex 1000 H08 4½ 0

10 28 Páník Adam 1000 H08 4 0
12 16 Jenč Jakub 1000 H10 4 0
13 7 Brůha Jan 1000 H08 4 0
14 2 Tirb Alexej 1213 H10 4 0
15 17 Jenč Vítězslav 1000 H08 4 0
16 12 Hrubý Václav 1000 H10 4 0
17 22 Mrvečka Lukáš 1000 H08 3½ 0
18 15 Janoušek Matěj 1000 H08 3½ 0
19 35 Vlnař Tomáš 1000 H08 3½ 0
20 10 Gális Roman 1000 H10 3½ 0
21 19 Kindelmann Václav 1000 H10 3 0
22 30 Šobr Antonín 1000 H10 3 0
24 21 Kolář Daniel 1000 H10 3 0
25 23 Němec Ondřej 1000 H08 3 0
26 25 Okrouhlý Vojtěch 1000 H10 3 0
27 36 Vogeltanz Luboš 1000 H08 3 0
28 34 Valečka Lukáš 1000 H10 3 0
29 14 Jančík Matěj 1000 H10 2½ 0
30 18 Karimov Idel 1000 H08 S 2½ 0
31 24 Nguyen Minh Khang 1000 H08 2½ 0
32 11 Gallik Matyáš 1000 H08 2 0
34 9 Folda Matyáš 1000 H08 2 0

Skupina školka

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
11 33 Tykalová Eva F 1000 D08 S 4 0
30 18 Karimov Idel 1000 H08 S 2½ 0
36 37 Voráčková Viktorie 1000 D08 S 1½ 0
37 13 Hůrková Adéla 1000 D08 S 1½ 0



ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 HD12

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 4 Rudlof Adam 1420 CZE Sokol Domažlice 6 1 28½ 31½ 26,50 3
2 1 Honcharov Makar 1629 CZE ŠK 64 Plzeň 6 0 29½ 32½ 26,50 4
3 2 Křivka Matěj 1599 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5½ 0 29 32 23,00 3
4 8 Ježek Jiří 1218 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5 0 27 29 17,50 3
5 3 Janoušková Eliška 1441 CZE ŠK Líně 4½ 0 27 30 15,75 3
6 10 Zahálka David 1158 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 26½ 29½ 16,00 3
7 13 Kodýdek Filip 1012 CZE ŠK Dvorec 4½ 0 24½ 27½ 17,25 4
8 12 Strazhnyk Viktoriia 1017 CZE SK Petřín Plzeň 4½ 0 23 23 11,50 3
9 9 Kreuzman Daniel 1188 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 28 30 13,50 4

10 5 Zelenka Tomáš 1342 CZE TJ Plzeň Košutka z.s. 4 0 26½ 29½ 15,50 4
11 7 Nová Anežka 1320 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 25½ 28½ 12,00 4
12 27 Šilhánková Simona 1000 CZE ŠK Líně 4 0 22½ 24½ 12,00 4
13 11 Koutecká Magdalena 1023 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 22½ 23½ 10,50 4
14 6 Jančík Vojtěch 1330 CZE ŠK 64 Plzeň 3½ 0 21 23 8,00 3
15 15 Beneš Jindřich 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 25½ 27½ 8,00 3
16 18 Kameneckyi Vladyslav 1000 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 3 0 23½ 24½ 7,00 4
17 19 Karásek David 1000 CZE Sokol Domažlice 3 0 23½ 23½ 7,00 3
18 14 Bartoníčková Bára 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 21½ 23½ 8,00 3
19 16 David Martin 1000 CZE ŠK Tachov 3 0 21 22 6,00 4
20 28 Záruba Václav 1000 CZE ŠK Dvorec 3 0 19½ 19½ 5,00 4
21 21 Kroupar Pavel 1000 CZE Sokol Domazlice 3 0 19 21 7,00 3
22 17 Jenčová Anna 1000 CZE ŠK Líně 3 0 19 19 5,00 3
23 24 Nguyen Huy Viet 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 18½ 20½ 7,00 4
24 22 Lukeš Štepán 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 2 0 20½ 21½ 4,00 3
25 20 Kovanda Šimon 1000 CZE ŠK Tachov 2 0 17½ 17½ 1,00 4

23 Luňáčková Eliška 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 2 0 17½ 17½ 1,00 4
27 25 Novák Matyáš 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 1 0 16 16 0,00 3
28 26 Skobla Martin 1000 CZE nereg 0 0 17½ 18½ 0,00 4



ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 HD12

Konečné pořadí

věková skupina D12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
5 3 Janoušková Eliška F 1441 D12 D 4½ 0
8 12 Strazhnyk Viktoriia F 1017 D12 C 4½ 0

11 7 Nová Anežka F 1320 D12 C 4 0
12 27 Šilhánková Simona F 1000 D12 D 4 0
13 11 Koutecká Magdalena F 1023 D12 C 4 0
18 14 Bartoníčková Bára F 1000 D12 C 3 0
22 17 Jenčová Anna F 1000 D12 D 3 0
26 23 Luňáčková Eliška F 1000 D12 C 2 0

věková skupina H12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 4 Rudlof Adam 1420 H12 C 6 1
2 1 Honcharov Makar 1629 H12 C 6 0
3 2 Křivka Matěj 1599 H12 C 5½ 0
4 8 Ježek Jiří 1218 H12 D 5 0
6 10 Zahálka David 1158 H12 C 4½ 0
7 13 Kodýdek Filip 1012 H12 C 4½ 0
9 9 Kreuzman Daniel 1188 H12 D 4 0

10 5 Zelenka Tomáš 1342 H12 D 4 0
14 6 Jančík Vojtěch 1330 H12 C 3½ 0
15 15 Beneš Jindřich 1000 H12 3 0
16 18 Kameneckyi Vladyslav 1000 H12 C 3 0
17 19 Karásek David 1000 H12 3 0
19 16 David Martin 1000 H12 D 3 0
20 28 Záruba Václav 1000 H12 C 3 0
21 21 Kroupar Pavel 1000 H12 C 3 0
23 24 Nguyen Huy Viet 1000 H12 3 0
24 22 Lukeš Štepán 1000 H12 2 0
25 20 Kovanda Šimon 1000 H12 C 2 0
27 25 Novák Matyáš 1000 H12 C 1 0
28 26 Skobla Martin 1000 H12 0 0



ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 HD14

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 4 Bludský Vít 1487 CZE ŠK 64 Plzeň 6 0 27 30 24,75 3
2 2 Bludský Hynek 1588 CZE ŠK 64 Plzeň 5½ 0 27 28½ 22,00 3
3 1 Roubal Matyáš 1756 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 1 27½ 30 19,50 3
4 3 Bukvaj Martin 1539 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 28½ 31 20,75 4
5 6 Bukvaj Jan 1393 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 24½ 26½ 15,00 3
6 15 Křivka Jan 1000 CZE nereg 4 0 26 28½ 14,00 4
7 5 Ježek Jakub 1425 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 23½ 25½ 13,50 4
8 8 Garay Jakub 1121 CZE ŠK Líně 4 0 23½ 25 11,50 3
9 18 Straka František 1000 CZE ŠK Tachov 3½ 0 23½ 25½ 11,25 3

10 14 Hůrka Alex 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3½ 0 23 25 11,25 3
11 10 Bobčík Jakub Šimon 1000 CZE ŠK Tachov 3½ 0 19 20 9,25 3
12 9 Urválková Ema 1093 CZE ŠK 64 Plzeň 3½ 0 15½ 16½ 8,75 4
13 17 Mazanec Radek 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 23½ 25 9,00 3
14 12 Horák Ondřej 1000 CZE ŠK Tachov 3 0 21 22 8,00 3
15 13 Hrabík Tomáš 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 20½ 21½ 8,50 4
16 7 Bartoníčková Anna 1220 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 20 21 7,00 4
17 19 Švamberg Ivo 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2½ 0 21½ 24½ 8,25 3
18 11 Hendrychová Tereza 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2 0 19½ 20½ 5,00 3
19 16 Malátová Michaela 1000 CZE ŠK Dvorec 1½ 0 16½ 18 5,25 3



ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 HD14

Konečné pořadí

věková skupina D14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
12 9 Urválková Ema F 1093 D14 C 3½ 0
16 7 Bartoníčková Anna F 1220 D14 C 3 0
18 11 Hendrychová Tereza F 1000 D14 C 2 0
19 16 Malátová Michaela F 1000 D14 C 1½ 0

věková skupina H14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 4 Bludský Vít 1487 H14 C 6 0
2 2 Bludský Hynek 1588 H14 C 5½ 0
3 1 Roubal Matyáš 1756 H14 C 5 1
4 3 Bukvaj Martin 1539 H14 C 5 0
5 6 Bukvaj Jan 1393 H14 C 4½ 0
6 15 Křivka Jan 1000 H14 4 0
7 5 Ježek Jakub 1425 H14 C 4 0
8 8 Garay Jakub 1121 H14 C 4 0
9 18 Straka František 1000 H14 3½ 0

10 14 Hůrka Alex 1000 H14 C 3½ 0
11 10 Bobčík Jakub Šimon 1000 H14 C 3½ 0
13 17 Mazanec Radek 1000 H14 C 3 0
14 12 Horák Ondřej 1000 H14 3 0
15 13 Hrabík Tomáš 1000 H14 3 0
17 19 Švamberg Ivo 1000 H14 C 2½ 0



ŠSPK - KP mládeže v rapid 2023 Open

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body S-B Res.
1 1 Dominiková Denisa 1339 CZE Sokol Domažlice 6 18,00 0
2 2 Řezníčková Sibyla 1445 CZE ŠK Tachov 5 15,00 0
3 8 Vokračka Vít 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 4 11,00 0
4 3 Krýsl Aleš 1091 CZE ŠK Garde Kaznějov 4 10,00 0
5 5 Mareš Jakub 1130 CZE ŠK 64 Plzeň 4 9,00 0
6 7 Stegner Mathias 1120 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 6,00 0
7 4 Krutina Václav 1000 CZE nereg 2 5,00 0
8 6 Jára Jan 1000 CZE ZŠ Kasejovice 0 0,00 0


